
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
П’ята сесія

РІШЕННЯ
від 29.01.2021. № 108-5/2021
смт. Перегінське

Про затвердження Програми
«Музею ім. І.Вагилевича» на 2021 рік.

Відповідно до ст 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 8
Закону України «Про музеї та музейну справу» селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму «Музею ім. І. Вагилевича» на 2021 рік згідно з додатком.

2. Виконавчому комітетові забезпечити виконання Програми.

3. Інформацію про хід виконання Програми заслуховувати на сесіях селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань освіти, молоді
та спорту, культ ’ щіальної політики. (О. Федорак)

Селищний голов Ірина ЛЮКЛЯН



і-
Додаток
Затверджено
Рішенням №108-5/2021 від 29.01.2021 року 
п’ятої сесії VIII скликання
Перегінської селищної ради.

ПРОГРАМА
Музею ім. І.Вагилевича на 2021 рік

ПАСПОРТ
цільової програми «Музею ім. І. Вагилевича»

1. Ініціатор розроблення програми (замовник): Пернгінська селищна рада
2. Розробник програми: Перегінська селищна рада
3. Термін реалізації програми: 2021 рік
4. Етапи фінансування програми: 2021 рік
5. Обсяги фінансування програми 58 440 грн

Роки

Обсяги фінансування

Всього
В т.ч. за джерелами фінансування

Районний бюджет Місцевий 
бюджет

Інші джерела

2021 58440.00 58440.00

6. Очікувані результати виконання програми: Результатом реалізації програми буде 
покращення культурного та духовного життя села Ясень.

7. Термін проведення звітності: щоквартально.

Обгрунтування доцільності розроблення програми.

Програма «Музею ім. І.Вагилевича» розробляється з метою покращення 
функціонування музею ім. І.Вагилевича для покращення культурного та духовного життя 
жителів села Ясень. Проведення заходів та екскурсій протягом 2021 року.

Фінансове забезпечення програми.

Заходи програми «Музею ім. І.Вагилевича» розраховані на реалізацію їх протягом 
2021 року за рахунок коштів виділених з місцевого бюджету.



ПЕРЕЛІК
ЗАХОДІВ, ОБСЯГИ ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ

Назва замовника: ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Назва програми: «МУЗЕЙ ім. І. ВАГИЛЕВИЧА»

Функціонування музею ім. І.Вагилевича

№ 
п/п

Назва
заходу

Викона
вець

Термін 
виконай 

ня

Обсяги фінансування Очікува 
ні

результ 
атироки всього

В т. ч. за джерелами 
фінансування

Райони 
ий 

бюджет

Місцеви 
й 

бюджет

Інші 
джерела

1 Оплата

праці

Перегінсь 
ка 

селищна 
рада

2021 рік 2021 55200 55200

3 Оплата 
комунал 

ь-них 
послуг

Перегінсь 
ка 

сільська 
рада

2021 рік 2021 32400 3240

Секретар селищної ради О. Красілич


